
 
 

 

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia  

Via Napoli, 2 – Francavilla di Sicilia (Me) 

 Telefono 0942 388027 - 0942 462560  

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M  
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 
 

 Francavilla di Sicilia, 30/03//2021  
 

Al Personale Docente  
Al Personale ATA  

Alla D.S.G.A   

Al Sito web  
All’Albo  

Agli Atti  
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto del 

Personale ATA e del personale Docente della scuola dell’Infanzia, della scuola 

Primaria e della Scuola Secondaria di I grado per l’a.s. 2021/2022 per 
l’individuazione dell’eventuale personale soprannumerario per l’a.s. 2022/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. prot.n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione 

del CCNI sulla mobilità del personale docente per l’a.s. 2022/23;  
ESAMINATI la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 
La pubblicazione in data odierna sul Sito web e all’Albo on line di questa 

Istituzione scolastica delle graduatorie interne provvisorie relative al Personale 
ATA profilo assistente amministrativo e collaboratore scolastico e al Personale 

Docente della scuola dell’Infanzia, della scuola Primaria e della Scuola 
Secondaria di I grado con contratto a tempo indeterminato titolare presso 

questo Istituto.  

Avverso la graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale 
interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro giorni cinque 

dalla pubblicazione delle stesse.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice  
(documento firmato digitalmente ai sensi  
e per gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0003860/2022 del 30/03/2022


		2022-03-30T16:13:31+0200




